
 
УКРАЇНА 

ВИЧІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЗАРІЧНЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ 

ВАРАСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вулиця Шкільна, 16, с. Вичівка, Вараський район, Рівненська область, 

34050,тел. 03632-3-41-50,  е-mail: vychivka_znz@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 24173998 
 

НАКАЗ 

 

21 грудня 2023 року                              с Вичівка                               № 92 О/д         

 

Про затвердження Алгоритму дій  

в разі нападу або ризику нападу  

на Вичівський ліцей        

 

      Відповідно до наказу Міністерства внутрішніх справ України, Міністерства 

освіти і науки України від 18.08.2023 року № 685/1013 зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 07.09.2023 року за № 1583/40639 «Про 

затвердження Порядку раннього попередження та евакуації учасників освітнього 

процесу в разі нападу або ризику нападу на заклад освіти».  Відповідно до п.п.4, 

5 ч.1 ст.23 Закону України «Про національну поліцію», ч.3 ст.26 Закону України 

«Про освіту», п.3 Плану заходів щодо реалізації Декларації про безпеку шкіл, 

затвердженого Кабінетом Міністрів України від 04.08.2021 року № 898-р., 

Концепції безпеки закладів освіти, схваленої розпорядженням КМУ від 

07.04.2023 року № 301-р., наказу відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області від 

07.12.2023 року № 282 «Про Порядок раннього попередження  та евакуації 

учасників освітнього процесу в разі або ризику нападу на заклади освіти 

Зарічненської селищної ради», з метою врегулювання закладу освіти щодо 

раннього попередження та евакуації учасників освітнього процесу в разі нападу 

або ризику нападу на Вичівський ліцей, збереження життя та здоров'я учасників 

освітнього процесу,  

      НАКАЗУЮ:   

1. Затвердити Алгоритм дій учасників освітнього процесу в разі  нападу або 

ризику нападу у Вичівському ліцеї (додаток 1).  

2. Затвердити План заходів спрямованих на створення безпечних умов 

перебування учасників освітнього процесу у Вичівському ліцеї (додаток 2); 

3. Затвердити: 

- план евакуації учасників освітнього процесу Вичівського ліцею на випадок 

надзвичайних ситуацій (додаток 3); 

- місця збору класних колективів під час евакуації (додаток 4); 

- план напрямку руху учнів Вичівського ліцею до місця укриття (додаток 5); 



- план евакуації учасників освітнього процесу з їдальні Вичівського ліцею у разі 

надзвичайних ситуацій (додаток 6).  

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор ліцею                                Тетяна КОСТЮКОВИЧ 

 

З наказом ознайомлені:                   Людмила ЗИЛЬ  

Альона ПОЛЮХОВИЧ  

Тетяна ВОЙТОВИЧ  

Світлана ПОЛЮХОВИЧ  

Лілія КРУПКО  

Аліна МОТОРКО  

Людмила СЕРГІЙЧУК 

Валерія МУЗИЧКО  

Марія ДРАКА  

Олена ПУКАЛО 

Валентина МОТОРКО  

Марія МІСЮРА  

Віта ТУРУК 

Владислав МОТОРКО  

Анатолій ПОЖАРСЬКИЙ 

Дмитро ПОЛЮХОВИЧ  

Вячеслав КОРЕЙЧУК  

Анатолій ПОЛЮХОВИЧ  

Людмила ДЕЛІДОН 

Наталія ГОМОН  

Анжела МЕСНІКОВИЧ 

Надія ПЕШЕХОНОВА  

Надія ГОРБАЧЕВСЬКА 

Тетяна МУЗИЧКО  

Людмила КИДУН 

Тетяна ПАРЧУК 

Тамара ПОЛЮХОВИЧ  

Василь ШИКІЛО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


